SLC TWIN RT3 4-10 kVA
UPS IoT On-line de conversão dupla de torre / rack de 4 kVA a 10 kVA
com FP=1
Aplicações: Fiabilidade para ambientes IT
O modo ideal de assegurar a produtividade associada à gestão
dos dados. O SLC TWIN RT3 atribui fiabilidade à continuidade na
disposição da tecnologia da informação, constituindo os sistemas de
servidores, as redes de voz e dados, os sistemas ERP, as soluções

129 mm
592 mm
SLC 4000÷10000 TWIN RT3
438 mm
220 mm
592 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
N.º DE TOMADAS
SAÍDA
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
SLC-4000-TWIN RT3 6B4AC000001 4000/4000 Terminales + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-5000-TWIN RT3 6B4AC000002 5000/5000 Terminales + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-6000-TWIN RT3 6B4AC000003 6000/6000 Terminales + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-8000-TWIN RT3 6B4AC000004 8000/8000 Terminales + PDU 592 × 438 × 220 64,5
SLC-10000-TWIN RT3 6B4AC000005 10000/10000 Terminales + PDU 592 × 438 × 220 64,5
Proeminência frontal desde o plano de fixação no armário rack: 35 mm. Esta distância não é considerada na cota dimensional “Fundo”.
Dimensões e pesos para equipamentos de dois módulos com autonomia standard; consultar no site www.salicru.com as autonomias alargadas com módulos EBM adicionais.
Altura em unidades rack dos equipamentos listados: 2U (equipamento) + 3U (armário de baterias).
1.	 Terminais de entrada, saída e terra.